1

ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ОРГАНИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Ренейро» (ООО «Ренейро»), ОГРН 5167746171896,

ИНН/КПП 7731330832/773101001, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального

директора Люкманова Романа Харисовича, действующего на основании устава, с одной стороны, и

физическое лицо, заполнившее регистрационную форму, размещенную в сети Интернет по адресу

http://reneuro.ru/education/events/2019may/reg2019may.html, именуемое в дальнейшем Заказчик,  с

другой стороны,  именуемые совместно в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

 1. Предмет договора

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательство провести мероприятие в формате двухдневного

семинара, именуемое в дальнейшем «Услуга», а Заказчик обязуется оплатить стоимость Услуги в

срок, указанный в разделе 3 настоящего договора.

1.2. Даты проведения мероприятия: 25-26 мая 2019 года.

1.3. Место проведения мероприятия: г. Красногорск, ул. Спасская, д. 4, пом. XX.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Обеспечить условия для освоения Заказчиком программы мастер-классов, являющейся

неотъемлемой частью настоящего договора и размещенной в сети Интернет по адресу:

http://reneuro.ru/education/events/2019may.html.

2.1.2. Обеспечить Заказчика для проведения семинара помещением, соответствующим санитарным

и гигиеническим требованиям.

2.1.3. Выдать Заказчику Сертификат участника семинара.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Указать достоверные данные в регистрационной форме.

2.2.2. Оплатить стоимость услуги в размере и сроки, предусмотренные в разделе 3 настоящего

договора.

2.2.3. Соблюдать обязанности, предусмотренные Правилами внутреннего распорядка, соблюдать

учебную дисциплину и общепринятые нормы поведения, в частности, проявлять уважение к

лекторам и другим слушателям, не посягать на их честь и достоинство.

2.2.4. Бережно относиться к имуществу Исполнителя и имуществу, арендованному Исполнителем.

2.3. Исполнитель имеет право:

2.3.1. Свободно разрабатывать и внедрять формы проведения семинара, способствующие

повышению их эффективности.

2

2.3.2. В одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора в случае

невыполнения Заказчиком условий об оплате стоимости услуги в сроки и порядке, предусмотренные

в разделе 3 настоящего договора, путем направления письменного уведомления Заказчику.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. Обращаться к работникам Исполнителя по всем вопросам, касающимся проведения семинара.

2.4.2. Пользоваться необходимым во время семинара имуществом Исполнителя или имуществом,

арендованным Исполнителем.

3. Стоимость услуги и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуги по настоящему договору зависит от даты оплаты по настоящему договору.

Расчет стоимости участия приведен в таблице:

Дата проведения оплаты

участия

Стоимость участия для одного слушателя

Не позднее 15.03.2019 14 500  руб.

Не позднее 15.04.2019 16 000 руб.

В период с 16.04.2019 по

24.05.2019

17 000 руб.

 Услуга НДС не облагается ввиду упрощённой системы налогообложения.

3.2. Скидка 5% может быть предоставлена участникам мастер-класса ООО «Ренейро»,

проведенного 20 мая 2017 г., участникам Форума специалистов по физической реабилитации,

проведенного 28, 29 и 31 октября 2017 г., а также по партнёрским программам ООО «Ренейро»,

Скидка не действует на стартовую цену.

3.3. Оплата стоимости услуги по настоящему договору производится авансовым платежом в размере

100%, путём внесения денежных средств на расчетный счёт Исполнителя по банковским реквизитам,

указанным в пункте 7 настоящего Договора. При этом в назначении платежа необходимо указать

фамилию и инициалы Заказчика, фразу «за семинар».

3.4. Срок оплаты Услуги Заказчиком: в течение 5 календарных дней, начиная со дня подтверждения

регистрации, но не позже даты участия.  Подтверждение регистрации вместе с квитанцией для

оплаты высылается заказчику с электронного адреса Исполнителя, info@reneuro.ru, на электронный

адрес, указанный Заказчиком в регистрационной форме.

4. Ответственность Сторон

4.1. Ответственность Сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по

настоящему договору наступает в порядке, предусмотренном законодательством Российской

Федерации.

3

5. Срок действия, изменение и расторжение договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты заполнения Заказчиком регистрационной формы и

нажатия кнопки «Отправить регистрационную форму» на странице сети Интернет

http://reneuro.ru/education/events/2019may/reg2019may.html.

 и действует до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств.

5.2. Настоящий договор может быть расторгнут Исполнителем в одностороннем порядке путем

направления уведомления на электронный адрес Заказчика в случае невыполнения Заказчиком

условий об оплате стоимости услуги в сроки, предусмотренные в разделе 3 настоящего договора.

5.3. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

5.4. Возврат стоимости услуг Заказчику по настоящему договору осуществляется в соответствии со

следующими условиями:

1) если возврат происходит по вине организатора события (в случае отмены или переноса

мероприятия на другую дату), то возврат стоимости Услуги возвращается Заказчику в полном

размере;

2) если возврат происходит по вине или инициативе Заказчика, о чем Заказчик

проинформировал Исполнителя электронным письмом на адрес info@reneuro.ru не позже, чем

за 10 календарных дней до события, то возврат стоимости Услуги производится за вычетом

комиссии в размере 30%;

3) если возврат происходит по вине или инициативе Заказчика, о чем Заказчик

проинформировал Исполнителя электронным письмом на адрес info@reneuro.ru позже, чем за

10 календарных дней до мероприятия, то возврат стоимости Услуги производится за вычетом

комиссии в размере 50%.

5.5. Исполнитель в исключительном случае вправе изменить место проведения мероприятия,

уведомив Заказчика по адресу его электронной почты не менее чем за 5 календарных дней до

мероприятия. При этом Исполнитель обязан обеспечить согласованные условия оказания услуг в

рамках семинара.

6. Заключительные положения

6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. Предложение не является публичной офертой. Количество мест ограничено. Мероприятие

проводится исключительно для работников системы здравоохранения по направлению медицинской

реабилитации.

6.3. При подписании настоящего договора Заказчик выражает безусловное согласие на обработку

своих персональных данных в рамках исполнения данного договора.

4

6.4. Настоящий договор считается заключенным после внесения Заказчиком достоверной

информации в регистрационную форму, размещенную в сети Интернет по адресу

http://reneuro.ru/education/events/2019may/reg2019may.html, постановки метки о прочтении Договора

и нажатия кнопки «Отправить регистрационную форму», расположенной ниже регистрационной

формы.

7. Реквизиты исполнителя

Наименование ООО «Ренейро»

ИНН / КПП 7731330832/773101001

ОГРН 5167746171896

 Банк ТОЧКА ПАО БАНКА «ФК ОТКРЫТИЕ» г. Москва

р/с («Cчет получателя платежа») 40702810401500001440

к/с 30101810845250000999

БИК 044525999

Назначение платежа /Фамилия И.О. слушателя/, за мастер-класс /даты

участия/